Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

PROTOOO-O :Jiii-;~ :/1 ·
DATA 1'1/,0 I ~ ASSY ~
CAMARA MUNICiPAL DE JACAREI

Ofício n? 478/2018 - GP

À Vossa Excelência a Senhora

Presidente Lucimar Ponciano

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de Informação n? 160/2018

Excelentíssima Senhora Presidente:

Jacareí, 16 de outubro de 2018.

Em atendimento ao Ofício n. 96/10/2018-CMP, dessa Casa Legislat iva, datado

de 03 de outubro de 2018 , recebido nesta Prefeitura no dia 03 de outubro de 2018 , referente

ao Pedido de Informações n.? 160/18 , de autoria da vereador Fernando da Ótica Original,

venho prestar as seguintes informações:

Cumpre informar que a Administração Pública já realizou a capina da área em

questão .

Destaca-se que a Secretaria de Meio Ambiente segue o cronograma mensal de

trabalho realizado nos bairros e encaminha as equipes de capina conforme previsto no

cronograma.

Cabe informar ainda que a referida área , de acordo com o cronograma será

novamente roçada e capinada no mês de novembro/2018.

Conforme respondido no Pedido de Informação nO 38/18 e 154/18, encontra

disponível no site da prefeitura, na aba "cidadão" - "serviços" o "calendário de serviços da

Praça dos Três Poderes , 73 _2° andar- Centro - Jacareí -SP

Telefo ne: (12) 3955-9111 - Fax: (12) 3961-1092 - gabínete@jacareLsp.gov.br

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Secretaria de Meio Ambiente", com a periodicidade e a localidade da prestação de serviços

de capina e limpeza.

Respeitosamente ,

~ /\~
~ .....--~

- '. TZAiAs JOSÉ DE SANTANA

Prefeito do Mu . ípio de Jacareí

Praça dos Três Poderes, 73 _2° andar- Centro - Jacare í-SP

Tele fone: (12) 3955-9111 - Fax: (12) 3961-1092 - gabinete@jacareLsp.gov.br